

**Årsredovisning**  
för  
**Byggnadsfirma K.J. Aktiebolag**  
556300-5692

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Byggnadsfirma K.J. Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kolbäck den 25 februari 2025



Kjell Juhlin

# Årsredovisning

för

## Byggnadsfirma K.J. Aktiefbolag

556300-5692

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Byggnadsfirma K.J. Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsrörelse, tävlings- och uppfödningverksamhet med hästar.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	656	978	372	1 322
Resultat efter finansiella poster	-230	304	-364	-85
Soliditet (%)	86	94	95	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringen av nettoomsättningen under året beror på att bolaget minskat ner sin verksamhet inom byggsektorn.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 309 380	303 821	2 733 201
Disposition enligt beslut av årsstämman:			303 821	-303 821	0
Utdelning			-500 000		-500 000
Årets resultat				-229 950	-229 950
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 113 201</b>	<b>-229 950</b>	<b>2 003 251</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 113 201
årets förlust	-229 950
	<b>1 883 251</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 883 251
	<b>1 883 251</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

655 849

977 664

Övriga rörelseintäkter

105 809

390 814

**Summa rörelseintäkter**

**761 658**

**1 368 478**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-793 261

-1 084 360

Övriga externa kostnader

-229 194

-196 034

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-14 981

-70 033

**Summa rörelsekostnader**

**-1 037 436**

**-1 350 427**

**Rörelseresultat**

**-275 778**

**18 051**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

266 956

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

45 828

18 823

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-9

**Summa finansiella poster**

**45 828**

**285 770**

**Resultat efter finansiella poster**

**-229 950**

**303 821**

**Resultat före skatt**

**-229 950**

**303 821**

**Årets resultat**

**-229 950**

**303 821**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Övriga materiella anläggningstillgångar

2

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

14 981

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**14 981**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**14 981**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

91 774

159 665

Övriga fordringar

6 289

9 129

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

149 322

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 127

15 332

**Summa kortfristiga fordringar**

**263 512**

**184 126**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 071 778

2 715 601

**Summa kassa och bank**

**2 071 778**

**2 715 601**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 335 290**

**2 899 727**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 335 290**

**2 914 708**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 113 201

2 309 380

Årets resultat

-229 950

303 821

**Summa fritt eget kapital**

**1 883 251**

**2 613 201**

**Summa eget kapital**

**2 003 251**

**2 733 201**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

233 777

79 194

Övriga skulder

78 882

81 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 380

20 600

**Summa kortfristiga skulder**

**332 039**

**181 507**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 335 290**

**2 914 708**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	236 000	236 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>236 000</b>	<b>236 000</b>
Ingående avskrivningar	-236 000	-236 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-236 000</b>	<b>-236 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 331 924	1 468 579
Försäljningar/utrangeringar	-15 000	-136 655
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 316 924</b>	<b>1 331 924</b>
Ingående avskrivningar	-1 316 943	-1 383 565
Försäljningar/utrangeringar	15 000	136 655
Årets avskrivningar	-14 981	-70 033
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 316 924</b>	<b>-1 316 943</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>14 981</b>

Kolbäck den 25 februari 2025



Kjell Juhlin

2025022702447